PORTARIA Nº 995/2023- DG
Publicada no Diário da Assembleia nº 3703, de 22/12/23

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 116, IX, da

Resolução nº 4.209, de 11 de agosto de 2023

 RESOLVE:

 Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 991/2023 - DG, publicada no

Diário da Assembleia nº 3702, de 21/12/2023 que lotou o servidor ELDIR QUEIROZ

DE LYRA, matrícula nº 334, Motorista de Veículo Pesado, no Gabinete do Deputado

Ivory de Lira.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Diretoria-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

22 dias do mês de dezembro de 2023.

IRISFRAN DE SOUSA PEREIRA

Diretor-Geral